
UCHWAŁA NR XXI/152/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXX/214/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 roku w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne na terenie Gminy Żagań

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. , poz. 446 ze zm.), w związku z art.5, art.6 i art.14 ust. 5 pkt. 1 oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j Dz. U. z 2016 r. poz.1943  ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w Uchwale Nr XXX/214/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 roku 
poprzez zmianę §3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. §3. Wysokość opłaty , o której mowa w §2. ust.2 , wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć  i dotyczy 
dzieci w wieku do lat 5 .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: E1C46048-38B0-4191-95A1-928E570784BB. Uchwalony Strona 1




